Директору МКОУ СОШ № 1

                          г. Нижние Серги

                            Е.Б. Мартьяновой

                                            Слукина Сергея Петровича

заявление.

Прошу выдать мне личное дело моего сына (дочери)

Слукина Евгения Сергеевича, 7 А класс,

в связи с продолжением обучения в МКОУ СОШ №45 г. Екатеринбурга.

01.06.2023г._                                          _____________________

        дата                     подпись